ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от 21 октября 2021 г.                                                                                              № 630

г. Кузнецк

О  проведении   муниципального  смотра - конкурса

«Дидактические пособия  по развитию речи  для детей дошкольного

возраста»

 В целях развития движения творчески работающих педагогов, музыкальных

руководителей,  выявления талантливых работников образовательных учреждений

Кузнецкого района, на основании  плана работы Отдела образования Кузнецкого

района Пензенской области  на 2021-2022 гг.,

 1.  Утвердить Положение о  проведении  муниципального смотра - конкурса

«Дидактические пособия  по развитию речи  для детей дошкольного возраста»

(приложение 1).

2. Провести муниципальный  смотр - конкурс «Дидактические пособия  по

развитию речи  для детей дошкольного возраста»  дистанционно.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на  методиста МКУ

«ЦРМХ» Ежову Н.В.

 Начальник  Отдела  образования

 Кузнецкого района                                                             А.А.Перунков

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА